

# **BYGGE- OG INDUSTRIRENGØRING ApS**

Østergade 4  
5591 Gelsted

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Claus Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BYGGE- OG INDUSTRIRENGØRING ApS  
Østergade 4  
5591 Gelsted

CVR-nr: 31754607  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor** REVISORGÅRDEN I ODENSE ApS  
Thujavej 27  
5250 Odense SV  
DK Danmark  
CVR-nr: 14335102  
P-enhed: 1000724121

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er diamantboring og –skæring under binavnet Vestfyns Betonboring, samt med rengøring i forbindelse med byggeri og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør 193 t.kr. mod 142 t.kr. i 2015. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer fortsat fremgang således, at selskabets evne til videre drift er til stede.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>782.348</b>	<b>682.913</b>
Personaleomkostninger .....	1	-490.658	-452.940
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-43.543	-44.272
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>248.147</b>	<b>185.701</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-132	-182
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>248.015</b>	<b>185.519</b>
Skat af årets resultat .....		-54.559	-43.577
<b>Årets resultat</b> .....		<b>193.456</b>	<b>141.942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		190.000	150.000
Overført resultat .....		3.456	-8.058
<b>I alt</b> .....		<b>193.456</b>	<b>141.942</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		14.284	25.713
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.284</b>	<b>25.713</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		74.835	85.249
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>74.835</b>	<b>85.249</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>89.119</b>	<b>110.962</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>33.277</b>	<b>20.421</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		145.636	82.563
Tilgodehavende skat .....		421	0
Periodeafgrænsningsposter .....		17.190	17.236
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>163.247</b>	<b>99.799</b>
Likvide beholdninger .....		325.643	296.868
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>522.167</b>	<b>417.088</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>611.286</b>	<b>528.050</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		6.045	2.589
Forslag til udbytte .....		190.000	150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>322.045</b>	<b>278.589</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	811
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>811</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.372	11.940
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		45.685	63.758
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		210.184	172.952
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>289.241</b>	<b>248.650</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>289.241</b>	<b>248.650</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>611.286</b>	<b>528.050</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Lønninger	443.269	407
Pensionsbidrag	40.722	40
Andre omkostninger til social sikring	6.667	6
	<b>490.658</b>	<b>453</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.